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RISULTATI DELLE VALUTAZIONI DEI CANDIDATI — LIST OF RESULTS

LIST OF CANDIDATES NOT ADMITTED TO THE EVALUATION (not employees of SMS

India)

CURRICULUM CHEMICAL, MATERIALS AND PROCESS ENGINEERING (CODICE

10773)

Matricola Cognome

6779708
7481639
7699320
7957237
7958744
8082712
7713093
7942387
8093031
8002996
7948921
7987333
7934775
7687792
8086408
6847502
7955994
7991864
6366351
8105989
5552131
7721562
5424179
8127912
8127352
7958821
8057095
8043838
7725544
7957314
7951154
6302441
6758095
6821069
8134381
6703523
7763384
7956072
8074353
8121532
8131883

ABBAS
ABDULLAH
AHMED
AHMED
AHMED
AMROUCHE
ANIS
ASHRAF
BAIG
FATHI
FATIMA
FETENE
GHAFFARINEJAD
GHAFOOR
GIZAW
HARANI
HASEEB
JAHANGIR
JAN

KHAN
MAHMOUDI
MAZHAR
MEMARZADEH
MUSHTAQ
NOOR
NOREEN
NOUREEN
OMOLE
PITAFI
RAFID
RAZA
REHMAN
RIZVI
SAKHI
SHAH
SHAH
SUBEDI
SUMBAL
TARIQ
THAKUR
UMAIR

Nome

AL
MUHAMMAD
IBRAR
IMAD UD DIN
UBAID
RAMDANE SID ALI
ANIS UR RAHMAN
AQSA

SADAM

HAMOON

RIDA

ABEJE TILAHUN
TARA

AMIR

DESTA GETACHEW
JAI KUMAR

SYED SHABAB
AHMAD NAVEED
HABIB AHMAD
MUHAMMAD LUQMAN
MEHRASA
MUHAMMAD
SEYEDEH NEDA
AYESHA

MAH

HAMSA
SHOMAILA
OLAWALE EZEKIEL
ZARTASHA

MD MOSTOBA

ALI

AWAIS UR
HASSAN IMAM
TAYEB

ARSLAN
MUHAMMAD TAIMUR
PRADIP

SUMBAL
MUHAMMAD
NEHA
MUHAMMAD



LIST OF CANDIDATES NOT ADMITTED TO THE EVALUATION OF THE

QUALIFICATIONS — ADMISSIBILITY OF THE PROJECT

CURRICULUM STRUCTURAL AND GEOTECHNICAL ENGINEERING, MECHANICS

AND MATERIALS (CODICE 10775)

Matricola | Cognome Nome Commenti
8088608 | ABBAS MOHSAN NO, non presentato
7953057 | ABBAS NASIR NO, fuori tema
8033389 | ABEBE BEREKET ADAMU NO, fuori tema
8132356 | ABEBE DANIEL GETACHEW NO, non presentato
7699320 | AHMED IBRAR NO, fuori tema
7957237 | AHMED IMAD UD DIN NO, fuori tema
8029551 | AHMED ZUBAIR NO, fuori tema
7964431 | ALl SHUBAN NO, non presentato
8137625 | ARSHAD SAMRA NO, fuori tema
8093031 |BAIG SADAM NO, fuori tema
8041287 | BILAL ISTEHSAN NO, fuori tema
8069140 | ESHRAGHI HAMIDREZA NO, non presentato
8032618 | FINNO TIBEBU WARKO NO, non presentato
7366592 | GEBREYESUS KIBROM NEGASI NO, non presentato
7949658 | GEREMEW SALEHADIN TESHOME NO, non presentato
7687792 | GHAFOOR AMIR NO, fuori tema
8062033 | GOBOTO KEFALE FUFA NO, fuori tema
7976135 | HOSSAIN AOWLAD NO, fuori tema
8137801 IQTIDAR AMMAR NO, non presentato
7942486 | KARIMI KORDESTANI | DANA NO, fuori tema
6684482 | KHAN ADNAN NO, fuori tema
NO, superato numero massimo

8027241 | KHAN IRSHAD pagine e fuori tema
8105989 KHAN MUHAMMAD LUQMAN NO, non presentato
5090855 MAHMOOD RANA SAAD NO, non presentato
7696965 | MBALE LINDA NO, fuori tema
6252906 MUHAMMAD ALl NO, non presentato
7958821 NOREEN HAMSA NO, non presentato
7974573 | PAKZAD SHAHIN NO, non presentato
8031189 | PARVARESH MARYAM NO, non presentato
8042882 | PASHAIE AMIRHOSSEIN NO, non presentato
7931684 | PEIROVI MOHAMMAD NO, fuori tema
7684821 | RAHUJO ADIL NO, fuori tema
8020893 | REZAYEE MOHAMMAD HAKIM NO, non presentato
8124799 ROSTAMI SAJAD NO, non presentato




NO, superato numero massimo
6623168 | SHERAZ MUHAMMAD pagine e fuori tema
8124656 | SHIFERAW SOLOMON SHIFERAW NO, fuori tema
7763384 | SUBEDI PRADIP NO, non presentato
5967887 | TARIGHI SINA NO, non presentato
8074353 | TARIQ MUHAMMAD NO, fuori tema
8108773 | TENAGASHAW DIRESS YIGEZU NO, fuori tema
NO, superato numero massimo
6619901 | USMAN MUHAMMAD pagine e fuori tema
7930968 | ZEIDI MARYAM NO, non presentato

RISULTATI DELLE VALUTAZIONI DEI CANDIDATI — LIST OF RESULTS

CURRICULUM STRUCTURAL AND GEOTECHNICAL ENGINEERING, MECHANICS
AND MATERIALS (CODICE 10775)

Cognome Nome Curriculum Progetto Referenze Altri Titoli | Totale
ABDELRAHMAN
EMAD
MOHAMED

ABDELHAFEZ FATHY 18,5 4,0 4,0 3,0 29,5
MUHAMMAD

ALI KHIL JALAL 18,1 2,0 2,0 0,0 22,1

AMIN MUHAMMAD 24,3 3,0 2,0 0,0 29,3
RAMDANE SID

AMROUCHE ALl 16,1 2,0 0,5 1,0 19,6

AWAIS AHMAD 204 3,0 0,0 1,0 24,4
ISMAIL

BALA MUHAMMAD 25,5 4,0 3,0 2,0 34,5
MUHAMMAD

BHUTTO YAHYA 23,9 2,0 0,0 1,0 26,9
GIOVANNI

CAMMARANO ANTONELLO 20,1 4,0 3,0 1,5 28,6
LOURDES

CORONEL MARGARITA 24,6 4,0 4,0 2,0 34,6

FATHI HAMOON 21,9 2,0 0,5 4,5 28,9

FATHISEPAHVAND | MOJTABA 16,9 5,0 1,0 0,0 22,9

GHAEMI RAD SEYEDEH HODA 22,9 3,0 4,0 0,5 30,4

GHANI ABDUL 23,6 3,0 0,0 1,0 27,6

GUL SANA 20,5 2,0 0,0 1,0 23,5

HEJAZI MANA 22,0 4,0 2,0 1,5 29,5
TEWODROS

HEYLEMELECOT MAMO 19,6 2,0 3,0 0,5 25,1

HOSEN KAMAL 24,7 3,0 1,5 2,5 31,7

LEFEVRE ELISE MARTHA 22,0 6,0 3,0 2,0 33,0
ANABELLA

LONDRA IRIGOYEN NAIARA 25,5 4,0 3,0 2,0 34,5

MAQSOOD SOHAIL 22,6 3,0 2,0 1,0 28,6

MOHAMMAD EISA | HAJIR 20,9 3,0 1,0 3,0 27,9

NOUMAN MUHAMMAD 17,3 2,0 0,0 1,0 20,3




REHMAN AWAIS UR 16,9 2,0 0,0 0,0 18,9
RIAZ KHURAM 22,9 2,0 0,0 1,0 25,9
RIAZ SAAD 24,0 2,0 0,0 2,5 28,5
SAHOO PRANABANANDA 24,1 3,0 2,0 1,0 30,1
TEJI BIYA DEGEFU 26,7 3,0 1,0 1,0 31,7
WALEED MUHAMMAD 23,2 2,0 0,0 3,0 28,2
MULUGETA
WASSIHUN AYICHEW 25,8 3,0 0,5 1,5 30,8
YIMER ADAL 22,3 3,0 1,0 2,0 28,3
ZAFARULLAH MIR 24,8 1,0 1,0 2,5 29,3

GRADUATORIA AMMESSI COLLOQUIO — GRADED LIST OF ADMITTED

CANDIDATES (CANDIDATES ADMITTED TO THE INTERVIEW)

CURRICULUM CHEMICAL, MATERIALS AND PROCESS ENGINEERING (10773)

Cognome Nome

Totale

JOSHI ANSHUL

37

CURRICULUM STRUCTURAL AND GEOTECHNICAL ENGINEERING, MECHANICS

AND MATERIALS (10775)

Cognhome Nome Totale

CORONEL LOURDES MARGARITA 34,6
BALA ISMAIL MUHAMMAD 34,5
LONDRA IRIGOYEN ANABELLA NAIARA 34,5
LEFEVRE ELISE MARTHA 33,0
HOSEN KAMAL 31,7
TEJI BIYA DEGEFU 31,7
WASSIHUN MULUGETA AYICHEW 30,8
GHAEMI RAD SEYEDEH HODA 30,4
SAHOO PRANABANANDA 30,1
ABDELHAFEZ ABDELRAHMAN EMAD MOHAMED FATHY 29,5
HEJAZI MANA 29,5

ELENCO NON AMMESSI - LIST OF CANDIDATES NOT ADMITTED TO THE INTERVIEW

La Commissione, pertanto, reputa non idonei i sotto indicati candidati, avendo gli stessi riportato una votazione

inferiore a 29.5/60.

CURRICULUM STRUCTURAL AND GEOTECHNICAL ENGINEERING, MECHANICS
AND MATERIALS (10775)




Cognhome Nome

ALl KHIL MUHAMMAD JALAL
AMIN MUHAMMAD
AMROUCHE RAMDANE SID ALI
AWAIS AHMAD

BHUTTO MUHAMMAD YAHYA
CAMMARANO GIOVANNI ANTONELLO
FATHI HAMOON
FATHISEPAHVAND MOJTABA

GHANI ABDUL

GUL SANA
HEYLEMELECOT TEWODROS MAMO
MAQSOOD SOHAIL
MOHAMMAD EISA HAJIR

NOUMAN MUHAMMAD
REHMAN AWAIS UR

RIAZ SAAD

RIAZ KHURAM

WALEED MUHAMMAD
YIMER ADAL

ZAFARULLAH MIR




